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OLIVOS: Frente a plaza Olivos, dpto de 82 m2 cub y 10 m2
semi cub. 3 dormitorios, 2 baños. Cochera y baulera. 
U$S 215.000.- Cod: Z2094270.

LA LUCILA:Excel. prop. con muy buena calidad const. y mejor ubi-
cación a 1/2 c.  de Av. Lib. y 5 de estac. La Lucila. Hall, liv. y com. 3
dorm, 1 en ste y otros 2 comparten un baño. Gge super amplio hoy
como play. Jdin con lindo entorno e hidromasaje. Parr. y Deposito.
175m2 cub y 291m2 de terreno. U$S 340.000.- Cod: M4445924
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LA LUCILA: Oportunidad! Muy buen PH a reciclar. En el
corazón de La Lucila, 2 dormitorios, baño y toilette. 81 m2 cub,
cocina a patio 3x3. U$S 149.000.- Cod: Z3961792
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LOMAS SAN ISIDRO: Lindisima casa. Emplazada sobre 2 lotes.
PB: Liv. com. y escrit. con pisos de madera tarug. Toil. recep. Coc.
lav. y dep. PA 4 dorm. 1 en suite con vestidor y un baño para los otros
3 dorm. Lindísimo jardín con pileta y parrilla, gge. y cuarto de depó
sito. 180 m2 y 315 m2 de terreno. U$S 330.000.- Cod: Z4438268
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campbell@reynoldspropiedades.com
Ventas . Alquileres . Tasaciones

15.5183.1562
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venta­/­CaSa

yatCH­nOrDelta: Increible casa a estrenar con amarra y muelle privado en exclusivo Barrio.Hall, toilette, ascensor ,  escritorio,
lindisimo patio interno , living comedor vidriado con hogar y salida a galeria con vista a la pileta y al rio, parrilla. Cocina completa
,Gran Playrroom, cuatro dormitorios en suite con ducha doble. Terraza con vista al Rio.-

Santa­rita: Excelente chalet, todo en una planta. Hall, toilette, living y comedor muy amplios, cocina integrada, lavadero, dependencia. 2
dormitorios en suite, el principal con grandes vistas a verdes y jardín.  Jardin  con pileta , parrilla  , rincón de estar, super soleada , grandes
paneles a verdes , mucha calidad en aberturas , pisos. 

venta­y­alquiler
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LIDER EN BARRIOS NÁUTICOS

BAHIA DEL SOL . MARINA DEL SOL . BOATING CLUB . MARINA CANESTRARI



venta­/­CaSaS

San­iSiDrO: Muy buena casa Impecable con ambientes amplios, Hall de entrada con toilette de recepción. Living Comedor
con cocina semi integrada con un gran comedor diario. 3 Dormitorios uno en suite. Piso Playrrom con gran terraza. Muy
buena galeria con salida del living. Jardin amplio con lugar para guardar cosas, lavadero. Entrada para dos autos. Porton
automatico. Excelentes placards. u$S­270.000.-

beCCar: Toda una planta. Hall de entrada, Living y comedor pisos parquet , 2 dormitorios con baño grande. Sector de ser-
vicio . Cocina con excelente comedor diario/ family. lavadero. Garage para un auto, entrada para 1,2 o mas. Jardín super
arbolado. Quincho en el fondo. Con un pulmón de manzana inmejorable, super arbolado y amplio. u$S­460.000.-

SeguinOS­en­inStagram­y­faCebOOk­­­-­­­m.OCOnnOr­prOpieDaDeS­
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info@moconnorpropiedades.com.ar



venta­/­CaSa

punta­CHiCa: Living con hogar de estar, living comedor , toilette, escritorio ,cocina completa bien amplia, lavadero grande,
dependencia  de servicio con baño,  1 dormitorio con baño en suite con vestidor. 3 dormitorios muy amplios, el principal con
vestidor  y gran baño, con una muy lindo balcon al frente. Exterior , Gran jardin al frente con un quincho  de 50m2 con parrilla
y baño , pileta de 4 X 8 m, con filtro, cochera para 6 autos, y un pequeño jardin al fondo con otra parrilla descubierta. u$S­2.600.-

lOmaS­De­benaviDez: Hall de entrada, Living y comedor toilette. cocina amplia con lugar comedor diario. Dependencia
de servicio con baño. Lavadero. 3 dormitorios 1 en suite con vestidor. Piso Playroom. Jardín grande con  pileta con calenta-
dor. Entrada para varios autos.  u$S­230.000.-

SeguinOS­en­inStagram­y­faCebOOk­­­-­­­m.OCOnnOr­prOpieDaDeS­

4792.1040      11.6446.7704

info@moconnorpropiedades.com.ar

alquiler /­CaSa



AV. LIBERTADOR 2292

victoria

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK
@MOCONNORPROPIEDADES

11.6446.7704

4792.1040

entre del arca y aguado

WWW.MOCONNORPROPIEDADES.COM.AR

los esperamos en... 



eDifiCiO­SeleCtO

SeguinOS­en­inStagram­y­faCebOOk­­­-­­­m.OCOnnOr­prOpieDaDeS­

¡OPORTUNIDAD UNICA! ULTIMAS DOS UNIDADES. ¡Exclusivo edificio de categoría! Amplios y luminosos 2 y 3 ambientes
con balcón integrado y vistas tanto al frente como al contra frente. Todos cuentan con 2 baños y toilette. Hall de acceso peaton-
al y vehicular sobre Av Libertador, cocheras cubiertas y semi cubiertas. Piscina para adultos y niños con Solarium. Plaza seca.
Amplios estar/comedor  con cocinas independientes,  con lavaderos integrados.Todas de excelente diseño y con muy buena ilu-
minación. Dormitorios en suite, cada uno de ellos con baños completos y vestidores. UNIDADES CON TRES 3 BALCONES.

punta­CHiCa

4792.1040      11.6446.7704
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Sobre un terreno de 2800 m2 y más de 60 m sobre las márgenes del Río Reconquista, ubicado 

en la Av. Santa María de las Conchas 2024, se desarrolla “VENTURA al Río”

68 departamentos de 1, 2 y 3 ambientes, con amplios balcones, en 4 pisos.

61 cocheras cubiertas y 7 descubiertas en Planta Baja, con calles y amplias veredas de acceso.

Piscina infinity pool sobre jardín al río, rodeada de 500 m2 de

amplios jardines arbolados. Calefacción por piso radiante, agua

caliente central con sistema sustentable de ahorro energético.

Solarium, SUM y parrillas.

3 cocheras de cortesía de acceso público. Amplio Lobby con cabina

de seguridad 24 hs





11.5591.1010 / 11.2167.7501
lemosnegociosinmobiliarios

CSI 5434

Locales y Oficinas.
Condominios.
Barrios Privados y Countries.
Terrenos . Fracciones.
Casas y Quintas, 
(fuera de barrios cerrados).

PRODUCTOS

Tasaciones.
Ventas.
Alquileres Anuales.
Alquileres Temporarios.

SERVICIOS

ACCESO NORTE KM. 45 - AV. CAAMAÑO COMPLEJO 46 PLAZA - ED. AGORA III
info@marialauralemos.com.ar   /   www.lemosnegociosinmobiliarios.com.ar

ZONA NORTE . PILAR



anDrea­zanOtti­­­­CmCpSi­4287­­CuCiCba­4493 tel.­4742.3800­­­­­11.2268.4811
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Austria y Beruti / Barrio Norte. Depto 2 amb. con cochera y baulera. Impecable, terminado con materiales y det.de calidad Estar con, balcón,
coc. americana con barra. Toil. Ste, con vest. baño con hidro. 2 aa frio calor  BGH, cortinas black out en suite. Losa rad. Sist. de agua cen-
tral. Amenities: Salón de fiestas, bar, micro cine, salón de juegos para adultos, salón de gurda y degustación de vino, sector parrillas, jardín
en altura, pil.climatizadas, solárium, spa, gym, laundry entre otros. Grupo electrógeno, seg. 24 hs, coch. de cort. COnSultar­valOr.
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¿Queres poner en alquiler tu propiedad?

Asesorate con nosotros. 
Somos líderes en alquileres en Zona Norte. 

11.2268.4811 
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Departamento de 4 amb, piso 8º con vista al mar, a m. de la
Brava, categ. y amenities. Liv. com. Balcón con cerramiento,
C.c.drio. Dep. 1 Ste. 2 dorm. 1 toil. Coch.y baulera. Pil. clim. con
solarium. Sum. Sala de juegos. Gym. COnSultar­valOr

MI
AM

I

COnSultar­OpCiOneS­en­uruguay­y­miami

Triplex de 2 ambientes en edificio Town House. Recepción con cocina integrada, toilette; 1er piso dormitorio en suite con vestidor y
baño; segundo piso, terraza propia con jacuzzi y parrilla. Cochera. Edificio con seguridad 24 hs, piscina y SUM. venta­u$S 398.000

COMPLEJO "PALERMO PLAZA" Departamentos de 1 ambiente y de 2. Posibilidad de comprar cochera. Piscina climatizada exte-
rior en planta baja con deck. Gimnasio, 2 SUM, quincho con parrilla. Seguridad 24 HS! VENTA 1 ambiente desde: u$S­100.000.-
y 2 ambientes desde: u$138.000.- COnSulta­pOr­máS­OpCiOneS­en­el­COmplejO.
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Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
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